
Or.V.0062- 234/10

Protokół Nr 234/10
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 7 października 2010 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  III  kadencji,  w  dniu  7
października 2010 roku, o godz. 1100  w Starostwie Powiatowym w Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Łap w sprawie przekazania Gminie
Łapy budynku przy ul. Głównej 8.

3. Udzielenie odpowiedzi na pismo Przedsiębiorstwa MARK-BUD w sprawie
obniżenia  stawek  czynszu  wynajmowanego  lokalu  przy  ul.
Nowowarszawskiej 32A.

4. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie
poddzierżawienia  przez  Gminę  na  rzecz  osób  trzecich  działek
stanowiących mienie powiatowe.

5. Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o stwierdzenie nabycia
przez Powiat nieruchomości położonej w obrębie Pomigacze.

6. Zapoznanie  się  z  informacją  Burmistrza  Suraża  o  terminie  odbioru
końcowego przebudowy drogi powiatowej Doktorce – Zawyki - Suraż.

7. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  mieszkańców  wsi  Sienkiewicze  w
sprawie  wyznaczenia  miejsc  na  zatrzymanie  się  w  ciągu  drogi
powiatowej Białystok-Kruszewo.

8. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy   Gródek  w  sprawie
inwestycji na drogach powiatowych w 2011 roku.

9. Podpisanie  informacji  rzeczowo  –  finansowych  do  Ministerstwa
Infrastruktury  z  realizacji  zadań,  które  uzyskały  dofinansowanie  z
rezerwy subwencji ogólnej.

10. Zapoznanie się z pismem mieszkańca Grabówki  w sprawie lokalizacji
zatoki przystanku  autobusowego.

11. Zapoznanie się z pismem Sołtysa wsi Nowosady o dokonanie remontu
drogi Nowosady- Zabłudów.

12. Zapoznanie  się  z  pismem  Mieszkańców  Czarnej  Białostockiej
skierowanym  do  Burmistrza  i  przesłanym  do  wiadomości  Zarządu
Powiatu Białostockiego.

13. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  wsi  Ostrówki  w  sprawie
odtworzenia rowów melioracyjnych.



14. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania Nagrody Starosty Białostockiego
w roku 2010 (595/10).

15. Rozpatrzenie  wniosku  Burmistrza  Tykocina  o  przyznanie  dotacji  na
dofinansowanie  VII  Ogólnopolskiego  Turnieju  Tańca  Towarzyskiego  o
Puchar Burmistrza Tykocina i Starosty Powiatu Białostockiego.

16. Rozpatrzenie  prośby  Towarzystwa  Krzewienia  Kultury  LOTOS  o
dofinansowanie kosztów wyjazdu dzieci na spektakl teatralny.

17. Przyjęcie  rozliczenia  przekazanych  dotacji  z  budżetu  Powiatu  na
organizację  święta  KUPAŁY  oraz  IV  Europejskiego  Młodzieżowego
Festiwalu Muzycznego GLORIA.

18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Domu
Pomocy Społecznej „Jawor” w Jałówce (596/10).

19. Podpisanie  sprawozdania  kwartalnego  o  realizacji  „Programu
wyrównywania różnic między regionami II”.

20. Podpisanie  pism  informujących  wnioskodawców  o  nie  przyznaniu
dofinansowania  w  ramach  „Programu  wyrównywania  różnic  między
regionami II”.

21. Podpisanie  aneksu  do  umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i
finansowania  kosztów  działalności  Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  w
Czarnej Białostockiej.

22. Zapoznanie się z pismem Pogotowia Opiekuńczego OPOKA w Wasilkowie
w sprawie dofinansowania kosztów działalności placówki.

23. Zapoznanie  się  z  pismem Starosty  Wysokomazowieckiego  w  sprawie
zabezpieczenia  finansowania  kosztów  działalności  Warsztatów  Terapii
Zajęciowej w Starych Raciborach.

24. Rozpatrzenie  pisma  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  w  sprawie
partycypacji  Powiatu w kosztach działalności  Zespołu d/s Orzekania o
Niepełnosprawności.

25. Podpisanie umowy na wykonanie  kompleksowej  modernizacji  operatu
ewidencji gruntów i budynków dla obrębów Brończany, Ignatki, Koplany,
Koplany Folwarki.

26. Podpisanie aneksu do porozumienia zawartego z Miastem Białystok w
sprawie finansowania Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku.

27. Zapoznanie się z informacją Biura Projektów Budownictwa Komunalnego
o projektowanej podwyżce opłat czynszowych za wynajem pomieszczeń
na prowadzenie działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku.

28. Zapoznanie  się  z  decyzjami  i  zawiadomieniami  dotyczącymi
postępowania administracyjnego w zakresie nieruchomości należących
do Powiatu.

29. Zapoznanie  się  z  pismem  Komisji  Rewizyjnej  w  sprawie  planowanej
kontroli w Domu Pomocy Społecznej w Uhowie.

30. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.
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Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 233/10 z dnia 30 września 2010 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2
Zapoznanie się z pismem Burmistrza Łap w sprawie przekazania

Gminie Łapy budynku przy ul. Głównej 8.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
wystąpienie Burmistrza Łap z prośbą o zakończenie kwestii przejęcia przez Gminę
Łapy nieruchomości położonej przy ulicy Głównej 8 w Łapach /zał. nr 2/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, poinformował iż rozstrzygnięcie ww. kwestii leży w gestii Starosty
Powiatu  Białostockiego,  gdyż  ww.  nieruchomość  stanowi  własność  Skarbu
Państwa.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 3
Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Przedsiębiorstwa  MARK-BUD  w

sprawie  obniżenia  stawek  czynszu  wynajmowanego  lokalu  przy  ul.
Nowowarszawskiej 32A.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt  pisma  do  przedsiębiorstwa  MARK-BUD  w  sprawie  obniżenia  stawek
czynszu za wynajmowany lokal przy ulicy Nowowarszawskiej /zał. nr 3/. 

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  przypomniał,  że  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zajmował  się
pismem w tej sprawie na posiedzeniu w dniu 23 września 2010 roku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 4
Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo Burmistrza  Supraśla  w sprawie

poddzierżawienia  przez  Gminę  na  rzecz  osób  trzecich  działek
stanowiących mienie powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  Informację  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie
poddzierżawienia przez Gminę części nieruchomości oznaczonych jako działki nr
166/25 i 166/29, położonych w Supraślu, przy ulicy Konarskiego /zał. nr 19/. 

Pan  Czesław  Bartoszewicz   –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, przypomniał, że ww. działki zostały wydzierżawione przez Powiat
Białostocki Gminie Supraśl na okres 7 lat.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył że zbliża się
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koniec kadencji Rady i nie można blokować działania dla nowej Rady, nie należy
też  blokować  działania  dla  Urzędu  Gminy.  Starosta  Powiatu  Białostockiego,
zasugerował by w chwili obecnej zezwolić Urzędowi Gminy na poddzierżawienie
ww. nieruchomości  na okres do końca roku 2011, jednocześnie należy uzyskać
informację  jak  wysokie  opłaty  za  ww.  poddzierżawienie  chce  pobierać  Urząd
Gminy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  informacją  i
skierował  do  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  celu
naniesienia uwag na projekt odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 5
Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  stwierdzenie

nabycia przez Powiat nieruchomości położonej w obrębie Pomigacze.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie  nabycia  prawa  własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego  położonych  w  obrębie  Pomigacze,  gmina  Turośń  Kościelna,
oznaczonych  jako  działka  nr  425/3  o  powierzchni  0,0010  ha,  nr  425/5  o
powierzchni 0,0033 ha oraz nr 332/3 o powierzchni 0,0045 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego  wniosku,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 6/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 6
Zapoznanie się z informacją Burmistrza Suraża o terminie odbioru

końcowego przebudowy drogi powiatowej Doktorce – Zawyki - Suraż.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
informacją  Burmistrza  Suraża,  że  w  dniu  11  października  2010  roku  nastąpi
rozpoczęcie  czynności  odbioru  końcowego  w  miejscowości  Zawyki  zadania
„Przebudowa drogi powiatowej Doktorce – Zawyki – Suraż (ul. Bielska) nr 1508 B,
przejście przez m. Zawyki o długości 1448,43 mb” /zał. nr 7/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7
Udzielenie odpowiedzi na pismo mieszkańców wsi Sienkiewicze w

sprawie  wyznaczenia  miejsc  na  zatrzymanie  się  w  ciągu  drogi
powiatowej Białystok-Kruszewo.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
propozycję  odpowiedzi  na  pismo  mieszkańców  wsi  Sienkiewicze  w  sprawie
wyznaczenia dodatkowego miejsca na zatrzymanie się w ciągu drogi powiatowej
nr 1535B Białystok – Kruszewo.
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Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  kwestia  wyznaczenia  dodatkowego  miejsca  do
zatrzymywania się należy do kompetencji gminy, w związku z czym ww. pismo
należy przesłać do Urzędu Gminy w Choroszczy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
propozycję  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy  Gródek w sprawie
inwestycji na drogach powiatowych w 2011 roku.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Gródek  w  sprawie
inwestycji na drogach powiatowych w roku 2011 /zał. nr 9/.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski, poinformował o szczegółach ww. sprawy, przedstawił pisma Wójta
Gminy Gródek w sprawie utwardzenia nawierzchni drogi powiatowej na odcinku
Wiejki  –  Zubry  oraz  wykonania  projektu  budowlanego  na  przebudowę  dróg
powiatowych części  ulicy Białostockiej  i  ulicę Chodkiewiczów w Gródku w roku
2011   oraz  Sołtysa  wsi  Radunin  i  Radnej  Rady  Gminy  Gródek  w  sprawie
zabezpieczenia środków w budżecie powiatu na 2011 roku na przebudowę drogi
powiatowej Załuki – Waliły /zał. nr 10 – 12/.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył  iż trudno
jest w chwili obecnej decydować o inwestycjach, które będą realizowane w roku
2011, biorąc pod uwagę to, że zbliża się koniec kadencji. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismami  i
skierował  ww.  projekt  odpowiedzi  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku w celu naniesienia zmian. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9
Podpisanie  informacji  rzeczowo  –  finansowych  do  Ministerstwa

Infrastruktury  z  realizacji  zadań,  które  uzyskały  dofinansowanie  z
rezerwy subwencji ogólnej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
informacje rzeczowo – finansowe, na temat realizacji zadań „Przebudowa mostu
na przepust wraz z dojazdami przez rzekę Turośniankę w m. Szerenosy w ciągu
drogi powiatowej nr 1498B” oraz „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr
1500 B na odcinku Księżyno – Ignatki”, które uzyskały dofinansowanie z rezerwy
subwencji ogólnej /zał. nr 13 – 14/, przedkładane Ministerstwu Infrastruktury.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku omówił szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
informacje rzeczowo – finansowe, upoważniając do ich podpisania Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama
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Kamińskiego  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 15 – 16/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10
Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańca  Grabówki  w  sprawie

lokalizacji zatoki przystanku  autobusowego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  pismo  Pana  Marka  Rawińskiego  w  sprawie  zmiany  lokalizacji  zatoki
przystanku komunikacji miejskiej przy drodze Zielona – Białystok, na wysokości
działek nr 4/15 i 4/58 /zał. nr 17/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
przeprowadzenia analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 11
Zapoznanie  się  z  pismem  Sołtysa  wsi  Nowosady  o  dokonanie

remontu drogi Nowosady- Zabłudów.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Sołtysa wsi Nowosady z prośbą o ujęcie w budżecie Powiatu na
2011 rok środków na remont drogi powiatowej Nowosady – Zabłudów /zał. nr 18/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. pismem
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12
Zapoznanie  się  z  pismem  Mieszkańców  Czarnej  Białostockiej

skierowanym  do  Burmistrza  i  przesłanym  do  wiadomości  Zarządu
Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom
Zarządu pismo Mieszkańców ul. Młynowej w Czarnej Białostockiej skierowanym
do Burmistrza w sprawie przebudowy ww. ulicy /zał. nr 19/. 

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, omówił szczegóły
ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 13
Podpisanie odpowiedzi na pismo Sołtysa wsi Ostrówki w sprawie

odtworzenia rowów melioracyjnych.
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Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, odczytał propozycję
odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  wsi  Ostrówki  w  sprawie  odtworzenia  rowów
melioracyjnych wzdłuż drogi asfaltowej łączącej wieś z drogą krajową /zał. nr 20/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przypomniał że z pismem w tej kwestii Zarząd zapoznał się w dniu 9
września 2010 roku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 14
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyznania  Nagrody  Starosty

Białostockiego w roku 2010 (595/10).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu projekt uchwały w sprawie przyznania „Nagrody Starosty Białostockiego”
w roku 2010 /zał. nr 21/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
595/10 z dnia 7 października 2010 roku w sprawie przyznania „Nagrody
Starosty Białostockiego” w roku 2010 /zał. nr 22/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 15
Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Tykocina o przyznanie dotacji na

dofinansowanie  VII  Ogólnopolskiego  Turnieju  Tańca  Towarzyskiego  o
Puchar Burmistrza Tykocina i Starosty Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
przedłożonym  przez  Burmistrza  Tykocina  wnioskiem  o  przyznanie  dotacji  z
budżetu Powiatu Białostockiego na realizację zadania pod nazwą „VII Ogólnopolski
Turniej  Tańca  Towarzyskiego  o  Puchar  Burmistrza  Tykocina  i  Starosty  Powiatu
Białostockiego”  oraz  przygotowanym  przez  Wydział  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego projekt umowy w ww. sprawie /zał. nr 23 - 24/. 

Pani  Agnieszka  Polińska  –  Inspektor  w  Wydziale  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisaniu Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 16
Rozpatrzenie  prośby  Towarzystwa  Krzewienia  Kultury  LOTOS  o

dofinansowanie kosztów wyjazdu dzieci na spektakl teatralny.
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Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  pismo
Towarzystwa Krzewienia Kultury z prośbą o dofinansowanie wyjazdu dwudziestu
dzieci do Teatru Wielkiego w Warszawie w dniu 22 grudnia 2010 roku, na spektakl
„Kopciuszek” oraz projekt odpowiedzi na ww. pismo /zał. nr 26 - 27/.

Pani  Agnieszka  Polińska  –  Inspektor  w  Wydziale  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż Zarząd Powiatu Białostockiego nie może
udzielić  dofinansowania  dla  Towarzystwa  w  ww.  formie.  Możliwe  byłoby  to  w
przypadku gdyby Towarzystwo przedłożyło ofertę w ramach otwartego konkursu
ofert.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
odpowiedź na ww. pismo, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 28/

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 17
Przyjęcie  rozliczenia  przekazanych dotacji  z  budżetu Powiatu na

organizację  święta  KUPAŁY  oraz  IV  Europejskiego  Młodzieżowego
Festiwalu Muzycznego GLORIA.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
rozliczeniami  dotacji  przekazanymi  z  budżetu  Powiatu  Białostockiego  dla
Stowarzyszenia  „Zauki  nad  Supraślą”  na  organizację  święta  „Kupały”  wraz  z
obchodami 5-lecia istnienia Stowarzyszenia „Zauki nad Supraślą” oraz Fundacji
Aleksandra  Teligi  „Vittoria”  na  organizację  IV  Europejskiego  Młodzieżowego
Festiwal Muzyczny „Gloria” /zał. nr 29 - 30/.

Inspektor w Wydziale Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego – Pani
Agnieszka Polińska omówiła szczegóły ww. kwestii.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, nie zgłosiła uwag
do ww. rozliczeń.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenia,  które  zostały  podpisane  przez  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 18
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego

Domu Pomocy Społecznej „Jawor” w Jałówce (596/10).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił  zebranym
projekt uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy
Społecznej „Jawor” w Jałówce /zał. nr 31/.

Szczegóły dotyczące ww. programu omówiła Pani Elżbieta Anna Turczewska –
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku. Przypomniała,
że na posiedzeniu w dniu 23 września 2010 roku Zarząd Powiatu Białostockiego,
rozpatrywał  pismo  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Jałówce  w  sprawie
ustalenia  osoby  zastępującej  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Jałówce
podczas jego nieobecności. Przypomniała, iż zgodnie z dokonaną analizą wynika,
że  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  nie  może  upoważnić  pracownika  do
zastępowania Dyrektora. Konieczne do tego jest dokonanie odpowiednich zmian
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w  zapisie  Regulaminu  Organizacyjnego  Domu  Pomocy  Społecznej  „Jawor”  w
Jałowce, stąd przedłożony projekt uchwały.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  uchwałę  nr
596/10 z dnia 7 października 2010 roku w sprawie zmiany Regulaminu
Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej „Jawor” w Jałówce /zał. nr 32/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 19
Podpisanie  sprawozdania  kwartalnego  o  realizacji  „Programu

wyrównywania różnic między regionami II”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  sprawozdania  kwartalnego  z  realizacji  umowy  nr  WRR/000064/10/D
pomiędzy  Państwowym  Funduszem  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  a
Powiatem Białostockim  o  realizację  przez  jednostkę  samorządu  terytorialnego
„Programu wyrównywania różnic między regionami II” w obszarze D oraz pisma
przewodniego w ww. sprawie /zał. nr 33 - 34/.

Szczegółowo ww. sprawozdanie omówiła Pani Elżbieta Anna Turczewska –
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
sprawozdanie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr 35/.  Do podpisania
pisma  przewodniego  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 36/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 20
Podpisanie pism informujących wnioskodawców o nie przyznaniu

dofinansowania  w  ramach  „Programu  wyrównywania  różnic  między
regionami II”.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z  projektami  pism informujących  o  nie  udzielaniu  dofinansowania  na
realizację projektów i wniosków złożonych w ramach „Programu wyrównywania
różnic między regionami II” w obszarach A, B, D i E w roku 2010 /zał. nr 37 - 38/.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta Anna Turczewska, przedstawiła szczegóły dotyczące ww. kwestii. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienia,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 39 – 43/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 21
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Podpisanie  aneksu  do  umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i
finansowania  kosztów  działalności  Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  w
Czarnej Białostockiej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom
Zarządu projekt aneksu do umowy o warunkach funkcjonowania i finansowania
kosztów  działalności  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  w  Czarnej  Białostockiej  w
części nie objętej dofinansowaniem ze środków PFRON oraz pisma przewodniego
w ww. sprawie /zał. nr 44 – 45/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  poinformowała  że  Stowarzyszenie  Osób
Niepełnosprawnych  RAZEM  wystąpiło  z  prośbą  o  dokonanie  zmian  w  planie
wydatków.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  46/.  Do  podpisania  pisma
przewodniego  upoważniono  Pana Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 47/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 22
Zapoznanie  się  z  pismem  Pogotowia  Opiekuńczego  OPOKA  w

Wasilkowie w sprawie dofinansowania kosztów działalności placówki.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem Pogotowia Opiekuńczego OPOKA w Wasilkowie w sprawie zwiększenia
dotacji przyznawanej na prowadzenie Pogotowia /zał. nr 48/.

Szczegóły ww. kwestii omówiła Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż biorąc pod
uwagę  to,  że  placówka  jest  prowadzona  bardzo  dobrze  oraz  to,  że  koszt
utrzymania  jednego  dziecka  jest  w  niej  stosunkowo  niski,  to  warto  rozważyć
możliwość przekazania wyższej kwoty dla Pogotowia.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przypomniała
zebranym,  iż  na  prowadzenie  ww.  Pogotowania  nie  był  ogłaszany  konkurs,  w
związku  z  czym nie  można  kształtować  tu  dowolnie  wysokości  przekazywanej
dotacji. Jest to ograniczone zapisami umowy.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku,  przypomniała iż zgodnie z  zapisami zawartej  umowy,
stawka  dotacji  na  jedno  dziecko  może  wzrastać  o  planowany  w  ustawie
budżetowej wskaźnik wzrostu ceny towarów i usług.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  analizy  Pani  Marii  Borodziuk  -  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  oraz  Pani  Elżbiety  Anny  Turczewskiej  -  Dyrektora
Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie,  w  celu  wyliczenia  możliwej
podwyżki dotacji przekazywanej na jednego wychowanka dla Pogotowia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
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Ad. 23

Zapoznanie  się  z  pismem  Starosty  Wysokomazowieckiego  w
sprawie zabezpieczenia finansowania kosztów działalności  Warsztatów
Terapii Zajęciowej w Starych Raciborach.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem  Starosty  Wysokomazowieckiego  w  sprawie  zabezpieczenia
środków w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2011 na pokrycie  kosztów
uczestników pochodzących  z  terenu  Powiatu,  Warsztatów Terapii  Zajęciowej  w
Starych Raciborach, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków PFRON /zał.
nr 49/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum pomocy
Rodzinie w Białymstoku,  wyjaśniła iż środki  o których mowa w piśmie zostaną
zabezpieczone  w  projekcie  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu na 2011 rok.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 24
Rozpatrzenie  pisma  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  w  sprawie

partycypacji  Powiatu w kosztach działalności  Zespołu d/s Orzekania o
Niepełnosprawności.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  z  prośbą  o  partycypację
Powiatu Białostockiego w kosztach działalności Miejskiego Zespołu ds. Orzekania
o  Niepełnosprawności   Białymstoku   w  zakresie  dotyczącym  mieszkańców
Powiatu /zał. nr 50/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  zaproponowała  by  Zarząd  Powiatu  Białostockiego
wystąpił  z  pismem  do  Urzędu  Wojewódzkiego  w  tej  sprawie,  by  uzyskać
informację na temat tego w jakiej wysokości jest przekazywana ww. dotacja na
Zespół oraz jakie jest stanowisko PUW w kwestii utworzenia takiego Zespołu w
Powiecie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
propozycję  Pani  Elżbiety  Anny  Turczewskiej  –  Dyrektor  Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, upoważniając do podpisania
ww. pisma Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 25
Podpisanie  umowy  na  wykonanie  kompleksowej  modernizacji

operatu ewidencji gruntów i budynków dla obrębów Brończany, Ignatki,
Koplany, Koplany Folwarki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektami umów na wykonanie kompleksowej modernizacji ewidencji
gruntów i budynków dla obrębów Brończany, Ignatki, Koplany, Koplany Folwarki
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oraz  protokół  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  o  wartości  mniejszej  niż
kwoty określone w Prawie zamówień publicznych /zał. nr 51 – 54/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
protokół,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 55/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowy, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 56 – 59/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 26
Podpisanie  aneksu  do  porozumienia  zawartego  z  Miastem

Białystok  w  sprawie  finansowania  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w
Białymstoku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił  zebranym
aneks  do porozumienia  w sprawie  współfinansowania  kosztów funkcjonowania
Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku w roku 2010, zawartego z Miastem
Białystok.

Szczegóły ww. kwestii omówiła Skarbnik Powiatu Białostockiego – Pani Maria
Borodziuk.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 60/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów. 

Ad. 27
Zapoznanie  się  z  informacją  Biura  Projektów  Budownictwa

Komunalnego o projektowanej podwyżce opłat czynszowych za wynajem
pomieszczeń na prowadzenie działalności Powiatowego Urzędu Pracy w
Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
pismem Biura Projektów Budownictwa Komunalnego sp. z o. o. informującym o
planowanej  podwyżce  czynszu  za  najem  lokali  przy  ul.  Sienkiewicza  w
Białymstoku na potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku /zał. nr 61/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów. 

Ad. 28
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Zapoznanie  się  z  decyzjami  i  zawiadomieniami  dotyczącymi
postępowania administracyjnego w zakresie nieruchomości należących
do Powiatu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym:

-  zawiadomieniem  Wydziału  Architektury  Starostwa  Powiatowego  w
Białymstoku o wydaniu decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla
Wójta  Gminy  Dobrzyniewo Duże  polegającej  na  rozbudowie  ul.  Klubowej  oraz
przedłużenie ul. Klubowej w m. Dobrzyniewie Duże wraz z przebudową urządzeń
telekomunikacyjnych,  elektrycznych  i  gazowych  oraz  budowa  kanalizacji
deszczowej /zał. nr 62/,

-  decyzją  nr  696  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji
stwierdzająca nieważność decyzji Wojewody Łomżyńskiego z dnia 5 czerwca 1991
roku GK.VIII.0925-40-17/90 w części stwierdzającej nabycia przez Gminę Zawady
z mocy prawa, nieodpłatnie własności nieruchomości oznaczonej jako działka nr
132, położonej w miejscowości Nowe Grabowo, gm. Zawady /zał. nr 63/,

-  zawiadomienie  Ministra  Infrastruktury  o  wszczęciu  postępowania  o
stwierdzenie nieważności decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 2 listopada 2005
roku nr RR.IV.77231-5/119/02/05, stwierdzającej nabycie przez Powiat Białostocki
prawa własności  nieruchomości  położonych w obrębie Sowlany gmina Supraśl,
oznaczonych jako działki nr 280 i 343 /zał. nr 64/,  

- pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, informujące o przesłaniu do
Ministerstwa  Infrastruktury  decyzję  Wojewody  Podlaskiego  nr
WG.V.PL.77231-2/6/62010 z dnia 7 września 2010 roku, potwierdzającej nabycie a
rzecz Powiatu Białostockiego nieruchomości oznaczonej nr 234/1 o powierzchni
234/1 o powierzchni 0,0147 ha, położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków
/zał. nr 65/,

-  decyzją  Wojewody  Podlaskiego  nr  WG.V.EK.77231-2-42/2010
stwierdzająca nabycie z mocy prawa własności nieruchomości na rzecz Powiatu
Białostockiego,  działka  nr  389  o  powierzchni  0,0933  ha,  położonej  w obrębie
Księżyno, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. nr 66/,

-  zawiadomienie  Wojewody  Podlaskiego  o  wszczęciu  postępowania
administracyjnego  w  sprawie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy  prawa  na  rzecz
Powiatu Białostockiego własności  nieruchomości  zajętej  pod drogę publiczną –
powiatową, działka nr 134 o powierzchni 0,41 ha, obręb Czaczki Wielkie, gmina
Turośń Kościelna /zał. nr 67/,

-  zawiadomienie  Wojewody  Podlaskiego  o  wszczęciu  postępowania
administracyjnego  w  sprawie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy  prawa  na  rzecz
Powiatu Białostockiego własności  nieruchomości  zajętej  pod drogę publiczną –
powiatową, działka nr  365 o powierzchni  1,90 ha,  obręb Czaczki  Małe,  gmina
Turośń Kościelna /zał. nr 68/,

-  zawiadomienie  Wojewody  Podlaskiego  o  wszczęciu  postępowania
administracyjnego  w  sprawie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy  prawa  na  rzecz
Powiatu Białostockiego własności  nieruchomości  zajętej  pod drogę publiczną –
powiatową, działka  nr  98 o powierzchni  2,10 ha,  obręb Topilec,  gmina Turośń
Kościelna /zał. nr 69/,

-  zawiadomienie  Wojewody  Podlaskiego  o  wszczęciu  postępowania
administracyjnego  w  sprawie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy  prawa  na  rzecz
Powiatu Białostockiego własności  nieruchomości  zajętej  pod drogę publiczną –
powiatową, działka nr 142/1 o powierzchni 2,27 ha, obręb Borowskie Gziki, gmina
Turośń Kościelna /zał. nr 70/,
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Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury oraz
Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 29
Zapoznanie się z pismem Komisji Rewizyjnej w sprawie planowanej

kontroli w Domu Pomocy Społecznej w Uhowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu pismo Komisji  Rewizyjnej  Rady Powiatu Białostockiego,  informujące  o
planowanej na dzień 12 października 2010 roku kontroli  funkcjonowania Domu
Pomocy Społecznej w Uhowie /zał. nr 71/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Ad. 30

Sprawy różne.

W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,
zapoznał  Członków  Zarządu  z  oświadczeniem  strony  samorządowej  Komisji
Wspólnej rządu i Samorządu Terytorialnego /zał. nr 72/. 

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu  Białostockiego  w  dniu  7  października  2010  roku  dobiegło  końca  o
godzinie 1437. 

Protokołowała
Ewa Szafara

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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